
UCHWAŁA NR 315/XLIII/2022 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli zaliczenia odcinka drogi oznaczonej numerem ewidencyjnym jako działka 
494 położonej w obrębie ewidencyjnym Kroczyce Stare do kategorii dróg gminnych, po uregulowaniu jej 

stanu prawnego oraz spełnieniu innych obligatoryjnych przesłanek wynikających z przepisów prawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1376 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kroczyce 
uchwala:  

§ 1. Wyraża się wolę zaliczenia drogi oznaczonej numerem ewidencyjnym jako działka 494, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Kroczyce Stare do kategorii dróg gminnych, po uregulowaniu jej stanu prawnego 
oraz spełnieniu innych obligatoryjnych przesłanek wynikających z przepisów prawa, koniecznych do zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w §1 określa załącznik nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kroczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFE188F-E32D-47C0-8C3B-F6DADAE42075. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 315/XLIII/2022 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFE188F-E32D-47C0-8C3B-F6DADAE42075. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Uchwała ma charakter intencyjny i dotyczy zaliczenia odcinka drogi oznaczonej numerem ewidencyjnym 
494 położonej w obrębie ewidencyjnym Kroczyce Stare do kategorii dróg gminnych w przyszłości. 

Niniejsza uchwała intencyjna stanowić ma wstępną deklarację Rady Gminy Kroczyce, co do akceptacji 
przejęcia przedmiotowej nieruchomości drogowej po uregulowaniu jej stanu prawnego i zaliczenie do kategorii 
dróg publicznych na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1376 z późn. zm.). Zgodnie z dyspozycją powołanego przepisu do dróg 
gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą 
sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Podjęcie niniejszej uchwały związane jest z opracowywaną dokumentacją projektową zadań realizowanych 
przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad dotyczącą budowy obwodnic miejscowości Pradła 
i Kroczyce w ciągu drogi krajowej nr 78. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFE188F-E32D-47C0-8C3B-F6DADAE42075. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



